
Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

Documentatie tehnica Remorca 550S 

 

Nr. Crt. Photo Denumire Produs Product name Cod Comanda 

1 

 

Conector Connector psrm450s-1 

2 

 

Bucsa Conector 
Fixed bushing of 

connector 
psrm450s-2 

3 

 

Protap Front pull rod psrm550s-3 

4 

 

Tija 
Pull rod 

connector 
psrm450s-4 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

5 

 

Cadru Iron frame psrm550s-4 

6 

 

Placa inferioara 
Bottom plate 

welding assembly 
psrm550s-5 

7 

 

Cutie scaun 
Seat box welding 

assembly 
psrm550s-6 

8 

 

  

 

Scaun Seat psrm550s-7 

9 

  

Spatar 
Front shutter 

welding assembly 
psrm550s-8 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

10 

  

Usa laterala 
dreapta 

Right shutter 
welding assembly 

psrm550s-9 

11 

  

Usa laterala stanga 
Left shutter 

welding assembly 
psrm550s-10 

12 

  

Usa spate 
Rear shutter 

welding assembly 
psrm550s-11 

13 

  

Ansamblu arc Spring assembly psrm550s-12 

14 

  

Ax roti Wheel axle psrm450s-14 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

15 

  

Anvelopa 4.50-12 tyre psrm550s-15 

16 

  

Camera Inner tube psrm550s-16 

17 

  

Janta Wheel rim psrm550s-17 

18 

  

Pedala frana Pedal brake  psrm450s-18 

19 

  

Frana de mana Hand brake psrm450s-19 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

20 

  

Cablu frana de 
mana 

Hand brake cable psrm550s-20 

21 

  

Suport remorca Trailer support psrm450s-21 

22 

  

Surub M10x50 Bolt M10x50 psrm450s-22 

23 

  

Arc 
Trailer support 

spring      
psrm450s-23 

24 

  

Flansa Spring flange     psrm450s-24 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

25 

  

Brida Spring clamps      psrm450s-25 

26 

  

Bucsa teflon 
Teflon bushes 
42x21.8x15.1      

psrm450s-26 

27 

  

Bolt Ø 13.5x70  
Dowel pin Ø 

13.5x70      
psrm450s-27 

28 

  

Bolt Ø 11.5x70 
Dowel pin Ø 

11.5x70      
psrm450s-28 

29 

  

Bolt  Ø 9.5 x74 
Dowel pin Ø 9.5 

x74      
psrm450s-29 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

30 

  

Surub M16x54 Bolt M16x54 psrm450s-30 

31 

  

Surub M10x20 Bolt M10x20  psrm450s-31 

32 

  

Surub M8x25 Bolt M8x25 psrm450s-32 

33 

  

Surub M8x12 Bolt M8x12 psrm550s-33 

34 

  

Piulita M16 Lock nut M16  psrm450s-33 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

35 

  

Piulita M10 Nut M10 psrm450s-34 

36 

  

Piulita M8 Nut M8 psrm450s-35 

37 

  

Saiba M10 Lock washer M10 psrm450s-36 

38 

  

Saiba M8 Lock washer M8 psrm450s-37 

39 

  

Saiba 23x15x1.3 
Flat washer 
23x15x1.3      

psrm450s-38 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

40 

  

Saiba 28x15.3x1.3 
Flat washer 
28x15.3x1.3      

psrm550s-40 

41 

  

Saiba 30x16x1.4 
Flat washer 
30x16x1.4      

psrm450s-39 

42 

  

Saiba 20x14x1.3 
Flat washer 
20x14x1.3      

psrm550s-42 

43 

  

Saiba 26x13x1.3 
Flat washer 
26x13x1.3      

psrm450s-40 

44 

  

Saiba 
21.6x10.1x1.3 

Flat washer 
21.6x10.1x1.3     

psrm450s-41 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

45 

  

Saiba 18x8x08 
Flat washer 

18x8x08      
psrm450s-42 

46 

  

Siguranta 8x40 Cotter Pin 8x40 psrm550s-46 

47 

  

Siguranta 3x30 Cotter Pin 3x30 psrm550s-47 

48 

  

Siguranta 2.5x30 Cotter Pin 2.5x30 psrm550s-48 

49 

  

Siguranta Cotter Pin psrm550s-49 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

50 

 l 

Bucsa 25x20x17 Bush 25x20x17 psrm550s-50 

51 

 

Tambur Brake drum psrm550s-51 

52 

 

Set saboti Brake shoes psrm550s-52 

 


